
 
ATB Servizi S.p.A. 

Società soggetta a direzione e coordinamento di ATB Mobilità S.p.A.  
Sede Legale: Via Monte Gleno, 13 - 24125 Bergamo 

Iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo al n. 02967830163 Iscritta al R.E.A. di Bergamo al n. 337872 
Cap. Soc. €. 5.000.000,00 i.v. - C.F./P.I. 02967830163 

 
 

OGGETTO: Affidamento delle attività di ufficio stampa, gestioni esterne e comunicazione integrata –

CIG: Z902BB03E3 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i; 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture, approvato con delibera del 

Consiglio di Amministrazione n. 65 del 27 giugno 2018 e successivamente modificato con delibera del 

Consiglio di Amministrazione n. 138 del 23 luglio 2019; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’affidamento delle attività di ufficio stampa, gestioni 

esterne e comunicazione integrata per l’anno 2020; 

RILEVATO che l’importo complessivo per l’affidamento è stimato in EURO €. 29.640,00 oltre IVA  

TENUTO CONTO che la società ha istituito l’Albo Fornitori Telematico; 

CONSIDERATO che trattasi di materia di particolare complessità e specificità che richiedono l’apporto di 

competenze altamente specializzate; 

RILEVATO che ATB per l’anno 2019 ha collaborato per l’attività in oggetto con la società C.E.C. Servizi 

Congressuali ed eventi Culturali S.r.l. sottoscrivendo il contratto Prot. n. 184 del 2019; 

TENUTO CONTO: del grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto contrattuale; 

DETERMINA 

1) di dare procedere all’affidamento diretto dell’attività in oggetto, dando atto che: 

• l’importo complessivo dell’incarico, così come da offerta commerciale, è stimato in EURO €. 

29.640,00 oltre IVA, per la durata di un anno; 

2) Di dare mandato al competente ufficio comunicazione affinché provveda ad espletare tutti gli 

adempimenti operativi necessari per la predisposizione del contratto con la società C.E.C. Servizi 

Congressuali ed eventi Culturali S.r.l.   

 

Bergamo 21 gennaio 2020 

IL DIRETTORE GENERALE 

Gian Battista Scarfone 

 

 


